ご注意：本プレスリリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成20年 2月 29日

各 位

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代 表 取 締 役  会長 郡 山  龍

問合せ先 開 示 業 務 部 部長 森川 浩之

電話番号 03-5286-8436

取締役・監査役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者・監査役候補者の選任について決議い

たしましたのでお知らせいたします。なお、取締役・監査役の選任につきましては平成 20年 3 月 29 日開催

予定の当社第 23 回定時株主総会にて正式決定される予定であります。

記

１． 取締役候補者

新役職名 氏  名 現  職

取 締 役（再任） 郡 山  龍 当社 代表取締役会長 兼 最高経営責任者

社外取締役（再任） 渡邉 信之

当社 社外取締役

株式会社エヌ･ティ･ティ･ドコモ

移動機開発部 担当部長

社外取締役（再任） 太 田  洋

当社 社外取締役

ジェミナイ・モバイル・テクノロジーズ株式会社

代表取締役社長

なお、取締役候補者 郡山 龍 は同株主総会終了後の取締役会にて、代表取締役 兼 取締役社長に選任

される予定でございます。

２． 退任予定取締役

現  職 氏  名

社外取締役 谷  直 樹

ご注意：本プレスリリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

３． 監査役候補者

新役職名 氏  名 現  職

社外監査役（新任） 河 野 真太郎 ―

監 査 役（新任） 根 本  忍
ビジネスサーチテクノロジ株式会社

事業開発部部長兼広報宣伝部部長

(注)本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

４． 退任予定監査役

現  職 氏  名

社外監査役 今澤 正元

社外監査役 森谷 享右

５．退任および就任予定日

平成20年 3月 29日付

以 上